3.3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na 
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných 
technických norem a hygienických předpisů.

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ
4.1 Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit celkem 105.000,- Kč (slovy 
jednostopěttisíc korun českých) za 1 rok nájmu. Nájemné je stanoveno jako nájemné v čase a místě 
obvyklé. V souladu splatnými právními předpisy bude k nájemnému připočítávána příslušná sazba 
DPH.

4.2 Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy.